Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 марта 2017 г. N 04-0055/17

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ
И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОХОТНИЧИЙ НАДЗОР НА ТЕРРИТОРИИ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 24 июля 2009 года N 209-ФЗ "Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. 6 Положения о федеральном государственном охотничьем надзоре, утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 25 января 2013 года N 29, подпунктом 3.1.16 Положения о Департаменте по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Вологодской области (далее - Департамент), утвержденного постановлением Правительства области от 17 декабря 2007 года N 1756, приказываю:
1. Утвердить перечень должностных лиц Департамента, осуществляющих федеральный государственный охотничий надзор на территории Вологодской области.
2. Положения настоящего приказа распространяют свое действие на отношения, возникшие с 17 января 2017 года.
3. Признать утратившим силу приказ Департамента от 12 февраля 2015 года N 26 "Об утверждении перечня должностных лиц Департамента, осуществляющих федеральный государственный охотничий надзор на территории области".
4. Начальнику отдела правовой и кадровой работы ознакомить с настоящим приказом специалистов Департамента под роспись согласно листу ознакомления.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента О.И. Макарова.

Начальник Департамента
О.Н.КИСЛИЦЫН

Приложение
к Приказу
Департамента
от 27 марта 2017 г. N 04-0055/17

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ
И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОХОТНИЧИЙ НАДЗОР НА ТЕРРИТОРИИ ОБЛАСТИ

1. Начальник Департамента, заместитель начальника Департамента.
2. Начальник управления по охране и регулированию использования объектов животного мира, заместитель начальника управления по охране и регулированию использования объектов животного мира, начальник отдела по охране и развитию объектов животного мира, начальники территориальных отделов и секторов по охране и воспроизводству объектов животного мира, начальник отдела правовой и кадровой работы.
3. Консультант, главный специалист, ведущие специалисты отдела по охране и развитию объектов животного мира.
4. Консультант, главный специалист, ведущие специалисты отдела правовой и кадровой работы, в должностные обязанности которых входит осуществление федерального государственного охотничьего надзора.
5. Консультанты, главные специалисты, ведущие специалисты, старшие специалисты 2 разряда, старшие специалисты 1 разряда территориальных отделов и секторов по охране и воспроизводству объектов животного мира.